## МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.М. ОДНОБОКОВА ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

## ПРИКАЗ

31.08.2022 № 409

## г. Георгиевск

Об утверждении учебного плана внеурочной деятельности МБОУ СОШ № 3 им. П.М. Однобокова г. Георгиевска на 2022-2023 учебный год

В соответствии со статьей 28 Закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», согласно Информационнометодическому письму об организации внеурочной деятельности в рамках реализации обновленных федеральных государственных образовательных стандартов начального общего и основного общего образования, в целях эффективной организации образовательной деятельности

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить учебный план внеурочной деятельности МБОУ СОШ № 3 им. ПМ. Однобокова г. Георгиевска на 2022-2023 учебный год.
- 2. Заместителю директора по воспитательной работе Дахкурян Т.Н. обеспечить методическое сопровождение учебного плана внеурочной деятельности МБОУ СОШ № 3 им. П.М. Однобокова г. Георгиевска.
- 3. Педагогическим работникам осуществлять внеурочную деятельность школьников согласно учебному плану.
  - 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 3 им. П.М. Однобокова г. Георгиев

Е.С. Нурбекьян